PAGE

ПРОЕКТ

УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22»  февраля  2024 года                                                                                      № 1
с. Усть-Калманка

	О повестке дня восьмой сессии Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края, Усть-Калманский районный Совет депутатов Алтайского края седьмого созыва

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня восьмой сессии Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы:
1. Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Усть-Калманский» за 2023 год

Докладывает

	Жуков Павел Викторович
	- врио начальника МО МВД России «Усть-Калманский», подполковник полиции

2. О медицинском обслуживании жителей Усть-Калманского района в 2023 году

Докладывает

	Тумашова Светлана Николаевна
	- и. о. главного врача КГБУЗ «Усть-Калманская ЦРБ»

3. Об отчете контрольно-счетного органа Усть-Калманского района Алтайского края за 2023 год

Докладывает

	Жадобина Ольга Михайловна
	- председатель контрольно-счетного органа Усть-Калманского района

4. Об утверждении Регламента Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края

Докладывает

	Поспелова Елена Васильевна
	- заведующий организационным отделом Администрации Усть-Калманского района

5. О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия в форме преобразования его в муниципальное бюджетное учреждение
Докладывает

	Шухавцова Ольга Вячеславовна
	- председатель комитета по имуществу и земельным отношениям Администрации Усть-Калманского района

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                    А. И. Щукин